ニュースレポート

令和４年１２月２３日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７１回赤穂市民総合体育祭 実践空手の部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７１回赤穂市民総合体育祭 実践空手の部

日  時

令和４年１２月 1８日（日）９時３０分～１３時００分

場所・住所

赤穂市民総合体育館 第二武道場
趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７１回赤穂市民総合体育祭 実践空手の部の結果を下記のとおりご報告いた

しますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７１回赤穂市民総合体育祭 実践空手の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市空手道協会（実践空手）

 参加人数  計５０人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

赤穂市教育委員会                 令和 4年 12月 20日

スポーツ推進課 ご担当者様

種目別競技開催報告

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご開催しました大会を下記の通りご報告申し上げます。

謹白                  記

1. 開催日   令和 4年 12月 18日(日) 9：30～13：00

2. 場所    赤穂市民総合体育館 第二武道場

3. 参加人数  50名

4. 試合結果  ・基本クラス 初級の部

優勝   岡本栞太朗（御崎小 3年生）               準優勝 藤本悠真 （塩屋小 2年生）               第三位 寺内創汰 （坂越幼稚園）

・基本クラス 中・上級の部

優勝   植夢叶  （赤穂中 1年生）

準優勝 白井萌子 （赤穂東 1年生）

第三位 菊本珠穂 (塩屋小 6年生)        ・型クラス  初級の部

優勝   塩谷真由 （赤穂小 3年生）               準優勝 小山蒼央 （塩屋小 1年生）

                            第三位 上杉諧地 (赤穂小 4年生)

・型クラス  中・上級の部

優勝   菊本魁琉 （塩屋小 3年生）

準優勝 山下将路 （御崎小 5年生）

第三位 戸川莉愛 (塩屋小 2年生)

・挑戦の部    優勝   國本虎之介(赤穂小 4年生）

準優勝 山下真諒 （赤穂東 1年生）
第三位 渡部佑琉 (尾崎幼稚園)                                             国際正道-空手連盟 正道会館 心勇館

廣門永充